

세 입 예 산 서

2018년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|-------------|-------------|-------------|----------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 456,435,419 | 419,978,567 | 36,456,852 | 8.68 % |
| 100 지방세수입 | 51,820,000 | 53,750,000 | △ 1,930,000 | △ 3.59 % |
| 110 지방세 | 51,820,000 | 53,750,000 | △ 1,930,000 | △ 3.59 % |
| 111 보통세 | 50,120,000 | 52,050,000 | △ 1,930,000 | △ 3.71 % |
| 113 지난년도수입 | 1,700,000 | 1,700,000 | 0 | 0.00 % |
| 200 세외수입 | 18,950,156 | 17,827,663 | 1,122,493 | 6.30 % |
| 210 경상적세외수입 | 11,808,639 | 11,475,208 | 333,431 | 2.91 % |
| 211 재산임대수입 | 342,500 | 342,500 | 0 | 0.00 % |
| 212 사용료수입 | 4,520,739 | 4,540,468 | △ 19,729 | △ 0.43 % |
| 213 수수료수입 | 2,298,449 | 2,296,449 | 2,000 | 0.09 % |
| 214 사업수입 | 568,000 | 568,000 | 0 | 0.00 % |
| 215 징수교부금수입 | 2,375,398 | 2,433,398 | △ 58,000 | △ 2.38 % |
| 216 이자수입 | 1,703,553 | 1,294,393 | 409,160 | 31.61 % |
| 220 임시적세외수입 | 7,141,517 | 6,352,455 | 789,062 | 12.42 % |
| 221 재산매각수입 | 307,300 | 250,000 | 57,300 | 22.92 % |
| 222 부담금 | 493,300 | 493,300 | 0 | 0.00 % |
| 223 과징금및과태료등 | 1,115,800 | 1,101,800 | 14,000 | 1.27 % |
| 224 기타수입 | 4,755,117 | 4,037,355 | 717,762 | 17.78 % |
| 225 지난연도수입 | 470,000 | 470,000 | 0 | 0.00 % |
| 300 지방교부세 | 141,735,523 | 128,094,194 | 13,641,329 | 10.65 % |
| 310 지방교부세 | 141,735,523 | 128,094,194 | 13,641,329 | 10.65 % |
| 311 지방교부세 | 141,735,523 | 128,094,194 | 13,641,329 | 10.65 % |
| 400 조정교부금등 | 46,324,000 | 44,324,000 | 2,000,000 | 4.51 % |
| 420 시·군조정교부금등 | 46,324,000 | 44,324,000 | 2,000,000 | 4.51 % |
| 421 시·군조정교부금등 | 46,324,000 | 44,324,000 | 2,000,000 | 4.51 % |
| 500 보조금 | 131,310,830 | 123,025,477 | 8,285,353 | 6.73 % |
| 510 국고보조금등 | 91,835,997 | 90,187,784 | 1,648,213 | 1.83 % |
| 511 국고보조금등 | 91,835,997 | 90,187,784 | 1,648,213 | 1.83 % |
| 520 시·도비보조금등 | 39,474,833 | 32,837,693 | 6,637,140 | 20.21 % |
| 521 시·도비보조금등 | 39,474,833 | 32,837,693 | 6,637,140 | 20.21 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 66,294,910 | 52,957,233 | 13,337,677 | 25.19 % |
| 710 보전수입등 | 57,388,722 | 48,761,521 | 8,627,201 | 17.69 % |

| 장·관·항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-------------|------------|------------|-----------|----------|
| | | | 증감률 | |
| 711 잉여금 | 51,557,956 | 48,592,521 | 2,965,435 | 6.10 % |
| 712 전년도이월금 | 5,661,766 | 0 | 5,661,766 | 순증 |
| 713 용자금원금수입 | 169,000 | 169,000 | 0 | 0.00 % |
| 720 내부거래 | 8,906,188 | 4,195,712 | 4,710,476 | 112.27 % |
| 721 전입금 | 8,906,188 | 4,195,712 | 4,710,476 | 112.27 % |